FAZ SABERque a Câmara Municipal de Ouroeste, em sessão 

extraordinária realizada no dia 25 dejaneiro de 2017, aprovou e eu 
sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica aberto na contadoria da Prefeitura Munici-
pal de Ouroeste, um créditosuplementar na importância de 
R$244.284,68(duzentos quarenta e quatromil, duzentos e oitenta e 
quatro reais e sessenta e oito centavos) destinado à suplementação 
daseguinte dotaçãoorçamentária vigente a saber:

02 – Poder Executivo
02.010 – Fundo Municipal de Saúde
10.301008.1050 – Construção, Reforma e Ampliação de UBSs
05 – União
4.4.90.51 – Obras e Instalações.R$ 244.284,68

[...]

dos Bandeirantes, nº 2255 – Jardim Sarinha II – Ou-
roeste, autorizado a promover repasse de recursos financeiros ao 
Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região de Fernandópolis – 
CISARF, no importe mensal de R$14.485,00(quatorze mil, quatro-
centos e oitenta e cinco reais), totalizando R$173.820,00 (cento e 
setenta e três mil, oitocentos e vinte reais) anual (doze meses)

Parágrafo único - O valor descrito no caput engloba além dos ser-
viços já prestados pelo CISARF (angiologia), psiquiatria, exames 
de ultrassonografia, exames de ressonância magnética, e atendi-
mento de urgência e emergência na área de neurocirurgia e neuro-

[...]

vencimento para 31 de dezembro de 2016, do imóvel localizado na 
Rua Borba Gato, 1181, Quadra 23, parte do Lote 15, Centro, com 
desconto de R$ 150,00 (cento e cinqüenta reais), mantidas inaltera-
das as demais cláusulas contratuais.

CLAUSULA SEGUNDA: O valor mensal do aluguel é de R$ 
de R$ 1.446,55 (Um Mil quatrocentos e quarenta e seis reais e cin-
qüenta cinco centavos).

FINALMENTE, por estarem justos e contratados e de pleno 
acordo, depois de lido e achado conforme, vai devidamente assina-
do pelas partes e por duas testemunhas a tudo presente.

Ouroeste, 30 de dezembro de 2016.

[...]

Fernandópolis, 30 de janeiro de 2017. 

ÉTORE JOSÉ BARONI 

PRESIDENTE DA CÂMARA 

te, conforme Lei Municipal nº 1.283 de 05 de dezembro de 2016, um crédi-
to adicional suplementar na importância de R$ 2.185.000,00(dois milhões, 
cento e oitenta e cinco mil reais) destinado a suplementação das seguintes 
dotaçõesorçamentárias vigentea saber:

02 – Poder Executivo 
02.03 – Paço Municipal e Dependencias
04.122023.2006 – Manutenção Do Almoxarifado Municipal 
3.3.90.30 – Material de Consumo............................................................

[...]

este, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.

D E C R E T A:
Art. 1º - Fica aberto na contadoria da Prefeitura Municipal de Ouroeste, 

conforme Lei Municipal nº 1.297 de 27 de janeiro de 2017, um créditosu-
plementar na importância de R$244.284,68(duzentos quarenta e quatromil, 
duzentos e oitenta e quatro reais e sessenta e oito centavos) destinado à su-
plementação daseguinte dotaçãoorçamentária vigente a saber:

02 – Poder Executivo
02.010 – Fundo Municipal de Saúde
10.301008.1050 – Construção, Reforma e Ampliação de UBSs
05 – União
4.4.90.51 – Obras e Instalações .............................................................

[...]

prorrogar seu vencimento para 31 de dezembro de 2017, do imóvel urbano 
localizado na Rua Francisco Chaves, 1390, Centro, Ouroeste/SP, Ouroeste, 
SP, mantidas inalteradas as demais cláusulas contratuais.

CLAUSULA SEGUNDA: O valor mensal do aluguel é de R$ de R$ 
1.500,00 (Um Mil e quinhentos reais).

FINALMENTE, por estarem justos e contratados e de pleno acordo, de-
pois de lido e achado conforme, vai devidamente assinado pelas partes e 
por duas testemunhas a tudo presente.

Ouroeste, 14 de janeiro de 2017.
LIVIA LUANA COSTA OLIVEIRA